
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.244.678,00 28.089.693,0036.334.371,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 22,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.082.408,00 10.284.221,0013.366.629,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 23,06

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.500.000,007.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 302.839,00 1.897.161,002.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 13,77

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 11.629.925,00 48.471.075,0060.101.000,00 19,35

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.645.334,00 5.209.666,006.855.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,00

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 608.548,00 1.930.452,002.539.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 23,97

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 915.094,00 4.270.906,005.186.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 17,65

Вкупно за програма : В2 3.168.976,00 11.411.024,0014.580.000,00 21,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 660.630,00 2.113.370,002.774.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,82

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 244.343,00 781.657,001.026.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,82

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 130.782,00 609.218,00740.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 17,67

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 10:51:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 268.308,00 1.081.692,001.350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 19,87

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 63.383,00 166.617,00230.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 27,56

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 156.233,00 339.767,00496.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 31,50

Вкупно за програма : К3 1.523.679,00 5.092.321,006.616.000,00 23,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 55.036.536,00 172.206.686,00227.243.222,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,22

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 20.361.570,00 63.688.990,0084.050.560,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,23

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.958.341,00 6.017.753,007.976.094,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,55

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 170.380,00 340.985,00511.365,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 33,32

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 75.777,0075.777,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 924.592,00 1.565.390,002.489.982,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 37,13

Вкупно за програма : Н1 78.451.419,00 243.895.581,00322.347.000,00 24,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 28.857.067,00 89.105.745,00117.962.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,46

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.673.505,00 32.956.397,0043.629.902,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,46

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 294.240,00 11.092.217,0011.386.457,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 2,58

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 201.595,00 947.483,001.149.078,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 17,54

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 10:51:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 107.001,00107.001,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 7.196.012,00 20.005.738,0027.201.750,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 26,45

Вкупно за програма : Н2 47.329.420,00 154.107.580,00201.437.000,00 23,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.993.628,00 7.051.706,009.045.334,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 22,04

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 856.721,00 2.539.945,003.396.666,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25,22

Вкупно за програма : Њ0 2.850.349,00 9.591.651,0012.442.000,00 22,91

Вкупно за сметка 144.953.768,00 472.569.232,00617.523.000,00 23,47

ВКУПНО: 144.953.768,00 472.569.232,00617.523.000,00 23,47

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 10:51:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 18.812.156,00 41.288.844,0060.101.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 31,30

Вкупно за програма : В1 18.812.156,00 41.288.844,0060.101.000,00 31,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.044.696,00 10.535.304,0014.580.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 27,74

Вкупно за програма : В2 4.044.696,00 10.535.304,0014.580.000,00 27,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.007.442,00 4.608.558,006.616.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 30,34

Вкупно за програма : К3 2.007.442,00 4.608.558,006.616.000,00 30,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 81.814.150,00 240.532.850,00322.347.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 25,38

Вкупно за програма : Н1 81.814.150,00 240.532.850,00322.347.000,00 25,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 56.240.527,00 145.196.473,00201.437.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 27,92

Вкупно за програма : Н2 56.240.527,00 145.196.473,00201.437.000,00 27,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 10:51:36



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2014 - 31.03.2014

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.085.500,00 9.356.500,0012.442.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 24,80

Вкупно за програма : Њ0 3.085.500,00 9.356.500,0012.442.000,00 24,80

Вкупно за сметка 166.004.471,00 451.518.529,00617.523.000,00 26,88

ВКУПНО: 166.004.471,00 451.518.529,00617.523.000,00 26,88

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 24.04.2014 ; Време: 10:51:36


